
 
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29 января 2025 года                                                                                                         № 47 

г. Камбарка 

 

Об утверждении Порядка осуществления контроля за 

соблюдением гражданами и юридическими лицами 

прав и законных интересов публично-правовых 

образований в Удмуртской Республике в отношении 

земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена  на 

территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

 

На основании Постановления Правительства Удмуртской Республики №710 от 26 декабря 

2024 года «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением гражданами и 

юридическими лицами прав законных интересов Удмуртской Республики в отношении 

земельных участков, находящихся в собственности Удмуртской Республики», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за соблюдением гражданами 

и юридическими лицами прав и законных интересов публично-правовых образований в 

Удмуртской Республике в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена 

на территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики». 

 2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Ижбулатова И.И.- 

заместителя Главы Администрации по промышленности, транспорту, связи и ЖКХ. 

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -            А.Н. Галанов 
экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


